



[bookmark: Par128]ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № [endnoteRef:1] _________ [1:  Номер муниципального  задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.] 


за 2020 год 

от «20» января 2021 г.
	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального  учреждения города Канаша  (обособленного подразделения)
	
	Форма по
ОКУД
		0506001

	Автономное учреждение «Городской Дворец культуры» г.Канаш Чувашской Республики
	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения города Канаша (обособленного подразделения)
	
	по сводному реестру
	

	Культура и кинематография
	
	По ОКВЭД
	93.29

	
	
	По ОКВЭД
	

	Вид  муниципального учреждения города Канаша
	
	По ОКВЭД
	

	Учреждение клубного типа
	
	
	

	(указывается вид муниципального  учреждения города  из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность
	
	

	
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального  задания, установленной в муниципальном  задании)
	
	



4

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел 1
Услуга 1


	1. Наименование государственной услуги 
	Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню
	ББ72

	Организация и проведение мероприятий
	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	

	Физические лица
	
	




3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной  услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Культурно-массовые (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации  
	
	1. Динамика количества мероприятий 

2. Количество проведенных мероприятий 

3. 
Динамика количества участников

4. Количество участников
	
Процент 







Штука







Процент







Человек

	
	
90







70







90







14500


	
90







70







90







14500



	
1
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги

	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Культурно-массовые (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	 
	 
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	1. Количество проведенных мероприятий 


2. Количество проведенных мероприятий

3. Количество проведенных мероприятий

4. Количество участников мероприятий
	1. час.








2. чел/день






3. ед.







4. чел
	
	
105
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70







14500

	
105








207






70







14500

	
5
	
	
	




Услуга 2


	1. Наименование государственной услуги 
	Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню
	ББ78

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	

	Физические лица
	
	




3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной  услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	С учетом всех форм
	
	
	В стационарных условиях  
	
	1. Количество клубных формирований

2. Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований 
	
Единиц





Процент


 
	
	
16





68,8
	
17





70
	
1
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги

	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	С учетом всех форм
	
	
	В стационарных условиях  
	
	Количество посещений
	Чел.
	
	320
	320
	5
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах [endnoteRef:2] [2:  Формируется при установлении муниципального  задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.] 


Раздел _____
	1. Наименование работы
	Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню
	

	
	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	

	В интересах общества
	
	

	
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Руководитель (уполномоченное лицо)
	
	Директор
	
	
	
	Садовский С.М.

	
	
	(должность) 
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


«___» __________ 20__ г.


